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HacTeHHasi poseTka ¢ BblktoHaTeneM 1 610KUPOBKOW, XUM. CTONKOCTb - PaaMep kopnyca 225x118

—
bk

OnucaHve nsoenus

Ne apT. BALS 160182

Kon EAN 4024941069571

["pynna npoaoykuum HacTeHHas poseTtka TE ¢ BbikntoyaTenem u
6NIOKUPOBKOIA

Cwna Toka 16 A

Kon-so nontocos 5-non.

PacnonoxeHue cas 3 dpasbl+N+PE

MonoxeHune 3azemnsiowero KoHTakTa 64

ot 200/346 no 240/415 B

YacTtoTa 50mn60TUL

Bals Elektrotechnik GmbH & Co. KG D-57399 Kirchhundem - Albaum
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OnwucaHne nsnenuns
CreneHb 3aluThl
MapKknpoBOYHbIA LBET

LiseT npnbopa

CoenunHeHne

Makc. nonepeyHoe ceveHne kabens
KabenbHblii BBOA

Bbicota npubopa, MM

UunpuHa npubopa, MM

I"ny6uHa npubopa, MM

Paamep kopnyca

MaTtepuan kopnyca

KoHTakThl

MpPOoYME TEXHNYECKMNE XapaKTEPUCTUKM

www.bals.com :01.06.2021

P67
KpacHblin

BalioH. konbLo cBeTno-6exeBblit, Bepx kopnyca
ceeTno-6exesbiii, OTKMA. Kpblwka kpacHas RAL
3000, Hua kopnyca ceeTno-6eXeBbli,
Mepekntoy.pykositka cBeTno-6ex., BUHTbI Kopnyca
cBeTno-6exeBbIl

6e3BMHTOBbLIE TYHHEbHbIE MPYXUHHbIE KNEMMbI C
KoHTakToM Kontex

4,0 Mm2

2xM25 ceepxy, 2xM25 cHuay
250mm

118mm

138mm

225x118 mm (BxLU)

MonukapboHar - MonuatuneHTepedpTanaT ceeTIo-
6exeBbli

KoHTakTHas noanoxka n3 TepMoCTonkoro
matepuana, KoHTakTbl U3 HUKENMPOBAHHOW NaTyHn

1 OTKPbIThIA KabenbHbI BBOL CBEPXY, 1 3aKpbIThIiA
kabenbHbIiA BBOA CBEPXY, 2 3aKPbIThIX KabenbHbIX
BBOJA CHU3Y

B nonoxeHnn 0 3annpaeTtcs Ha Makc. 3 HABECHbIX
3aMmKa c guamMeTpoM OYXKW A0 7 MM
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Noructuka

Macca ogHoro nsgenus
Twun ynakoBku

Kon-Bo B yrnakoBke
Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

12 MB 11

Ampere
Polzahl

Q0D 0O oL
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4
118,0
225,0
101,0
208,0
127,0
245,0
6,5
8,0

2xM25 2xM25
2xM25 2 xM25

1.095 kr / null

null

1ST

4024941069571

275 mm

175 mm

137 mm

1,22 kg

5737,5 ccm
16 32 32
5 3 4
1180 118,0 118,0
2250 2250 225,0
101,0  101,0 101,0
2080 2080 208,0
1340  143,0 143,0
2450 2550 255,0
6,5 6,5 6,5
8,0 8,0 8,0

2xM25
2 x M25

32

5
118,0
225,0
101,0
208,0
149,0
255,0
6,5
8,0

2x M25 2 xM25
2x M25 2 xM25
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